10/04/2024, 10:03 Câmara de Foz do Iguaçu | 1Doc

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=4A58CAB1AA44A3A64BE38561&itd=8&origem=painel_setor 1/2

Nome:*: FRANCISCO LACERDA BRASILEIRO

Cargo/Entidade:*: Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência, indicações tramitadas em
Sessão Ordinária realizada no dia 03 de abril de 2024, abaixo relacionadas:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

243, 315, 318, 319, 330, 334, 335, 336, 348 e 376/2024 Vereador Edivaldo Alcântara

248, 302, 303, 352, 365, 369, 372 e 373/2024 Vereador Adnan El Sayed

252, 253, 254, 326 e 328/2024 Vereador Rogério Quadros

289, 300, 309, 310, 324, 327, 333, 349, 353 e 384/2024 Vereador Kalito Stoeckl

294 e 337/2024 Vereadora Protetora Carol Dedonatti

295, 299, 344 e 350/2024 Vereador Cabo Cassol

296 e 359/2024 Vereadora Yasmin Hachem

301, 313, 314, 331, 332, 339, 340, 341, 342 e 343/2024 Vereadora Anice Gazzaoui

304, 307, 316, 317, 320, 321, 322, 323 e 351/2024 Vereador João Morales

305, 306, 312, 346, 354 e 360/2024 Vereador Márcio Rosa

311, 338, 366, 367 e 371/2024 Vereador Dr. Freitas

Ofício Presidência - 395/2024

Responder apenas via 1Doc

CC 2 setores envolvidos

CMFI-DG-DIRADM-S...  CMFI-PRESID

08/04/2024 11:32

Kelly N.   CMFI-DG-DIRADM-S...

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r P

R
ES

ID
EN

TE
 D

A
C

Â
M

A
R

A
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

FO
Z

D
O

 IG
U

A
Ç

U
 C

PF
 0

29
.X

XX
.X

XX
-1

6.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

A
58

-C
A

B
1-

A
A

44
-A

3A
6

10/04/2024, 10:03 Câmara de Foz do Iguaçu | 1Doc

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=4A58CAB1AA44A3A64BE38561&itd=8&origem=painel_setor 2/2

329 e 345/2024 Vereador Jairo Cardoso

355, 356, 357, 358, 380 e 381/2024 Vereador Galhardo

368/2024 Vereador Alex Meyer

Atenciosamente,

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

08/04/2024 11:32:48 Kelly Jacqueline Neumann CMFI-DG-DIRADM-SG  solicitou a assinatura de Presidente da

Câmara Municipal de Foz Do Iguaçu em Ato oficial Ofício Presidência - 395/2024 . Assinado

08/04/2024 13:09:50 Presidente da Câmara Municipal de Foz Do Iguaçu CMFI-PRESID  arquivou.

08/04/2024 13:09:50 Presidente da Câmara Municipal de Foz Do Iguaçu CMFI-PRESID  parou de acompanhar.

Câmara de Foz do Iguaçu - Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 - Centro, Foz do Iguaçu - PR • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 10/04/2024 10:03:14 por Kelly Jacqueline Neumann - Agente Administrativo (matrícula 201420)
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

08/04/2024 13:09:50 Presidente da Câmara Municipal de Foz Do Iguaçu CMFI-PRESID  assinou digitalmente

Ato oficial Ofício Presidência - 395/2024 com o certificado PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU CPF 029.XXX.XXX-16 conforme MP nº 2.200/2001 .

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r P

R
ES

ID
EN

TE
 D

A
C

Â
M

A
R

A
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

FO
Z

D
O

 IG
U

A
Ç

U
 C

PF
 0

29
.X

XX
.X

XX
-1

6.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

A
58

-C
A

B
1-

A
A

44
-A

3A
6

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm